Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  29-13

                19 сентября 2024 г.
О созыве заседания Совета ФПО ТО
________________________________
Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать VIII заседание Совета ФПО ТО 02 октября 2024 года в 09-00 часов в городе Томск в очной форме, с использованием видеоконференцсвязи.
2. Предложить Совету ФПО ТО включить в повестку заседания следующий вопрос:

– о выборах делегатов на XIII (внеочередной) съезд ФНПР.
Председатель ФПО ТО

                      П.З. Брекотнин